
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                      -552-661 

                                                                                                                       

Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 9 

 

03.05.2018 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.9 од 03.05.2018 година    
 

 

Страница 1 

           

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за реализација  на Буџетот 

на Општина Демир Хисар за извештајниот 
период (кумулативно) за квартал 01.01.2018 до 

31.03.2018 година I квартал  
 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Квартален извештај за реализација  на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2018 до 31.03.2018 

година I квартал дпнесен  на единаесетта седница 
на Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.04.2018гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-471/1                      Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

136.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 7 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 27.04.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал 01.01.2018 до 31.03.2018 година I 

квартал  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извещтај  за 
реализација на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар 

за извещтајнипт перипд (кумулативнп) за квартал 
01.01.2018 дп 31.04.2018 гпдина  I квартал. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-438/3        Sovet na op{tina Demir Hisar 
27.04.2018 godina                   Pretsedatel, 
Demir Hisar                     Благоја Станојоски с.р. 

 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за измени и дополнување на Одлуката за 
основање на 

Ценар за развој на Пелагонискиот плански 
регион 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измени и дополнување 
на Одлуката за основање на Центар за развој на 
Пелагонискиот плански регион дпнесена  на 
единаесетта седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-471/2                    Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

137.Врз основа на член 24,25 и 26 од 
Законот за рамномерен регионален развој 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.63/07, бр.187/13 и бр.215/15), а во врска со 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општината 
Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14), Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 27.04.2018, донесе 

О Д Л У К А 

За измени и дополнување на Одлуката за 
основање на 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.9 од 03.05.2018 година    
 

 

Страница 2 

Ценар за развој на Пелагонискиот плански регион 

 

Член 1 

Во Одлуката за основање на Центар за развој на 
Пелагонискиот планси регион „Службен гласник 
на Општина Демир Хисар бр.4 од 15.03.2008 
година“ се определува висината на финансиските 
средства од 13 денари по глава на жител кои ќе ги 
издвојува секоја единица на локалната самоуправа, 
која е во состав на Пелагонискиот плански регион. 
 Висината на финансиските средства  кои 
единиците на локалните самоуправи ги 
трансферираат за тековно работење на Центарот, 
може да се промени со Одлука на Советите на 
единиците на локалната самоуправа, коли се во 
состав на Пелагонискиот плански регион. 
 Трансферот на средствата ќе се врши 
квартално, за секој квартал однапред. 
 Центарот за развој на Пелагониски 
плански регион има сметка во системот на 
Трезорската сметка. 

Член 2 

Одлуката влегува на сила од 01.01.2018 година 

 

 

Br.17-438/4        Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

За изработка и одобрување  на Проект 
за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура во с. Базерник  

                                                      

1.Ја пбјавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проект за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура во с.Базерник 

дпнесена  на единаесетта седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-471/3                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

138.Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014 и Измените на Законот),  член 
22 став 1 точка 1 и точка 2 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.04.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на Проект за 
инфраструктура за сообраќајна инфраструктура 

во с. Базерник  

                                                

 

Член 1 

1.  Да се Изработи   Проект за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктурна градба за село 
Базерник, општина Демир Хисар, во должина од 
482м,  за потребите на општината. 
Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на ПИ е од страна на општината, 
истата е произлезена од Програмата за комунално 
уредување на општина Демир Хисар за 2018год. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

 

Br.17-438/5    Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за изработка и одобрување  на ЛУПД со 
намена Д4-меморијални простори- 

-гробишта во Демир Хисар 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.9 од 03.05.2018 година    
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1.Ја пбјавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на ЛУПД со намена Д-4 меморијални 
простори-гробишта во Демир Хисар дпнесена  на 
единаесетта седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-471/4                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

139.Врз основа на член 46 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014),  член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 27.04.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на ЛУПД со 
намена Д4-меморијални простори- 

-гробишта во Демир  
 

                              Член 1 

1.   Да се изработи  ЛУПД за намена  Д4-

меморијални простори-гробишта, со опфат од 
0,6ха, на КП бр. 2428, КО Демир Хисар, заради 
проширување на опфатот на постоечките 
гробишта.  
Иницијативата – барањето за изработка – 

одобрување на ЛУПД произлезе од потребите за 
проширување на градските гробишта во Демир 
Хисар и се поднесува службено, од страна на 
општината.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

 

Br.17-438/6      Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р.  
 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 

на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое на 
бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистишкп планска дпкументација за КО 
Дпленци за лицетп Нещкпвска Даниела дпнесена  
на единаесетта седница на Спвет на Опщтина 
Демир Хисар пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-471/5                  Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

140.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 

72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
27.04.2018 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 1164, КО Доленци, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект на лицето Нешковска Даниела. 
  



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.9 од 03.05.2018 година    
 

 

Страница 4 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

Br.17-438/7       Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за вклппуваое на 
бесправнп изградени пбјекти вп идна 
урбанистишкп планска дпкументација за КО 
Прибилци за лицетп  Стпјан Давидпвски дпнесена  
на единаесетта седница на Спвет на Опщтина 
Демир Хисар пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-471/6                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

141.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
27.04.2018 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 

 

                                 Член 1 

   Се донесува одлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 987/1, 986/1, 990 и 991, 
КО Прибилци, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на лицето Стојан 
Давидовски,    и 

 

Член 2 

 Овие Одлуки влегуваат во сила со денот 
на донесување, а ке се објават во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар 

  

 

Br.17-438/8         Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2018година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измени и дппплнуваое 
на Прпграмата за дпнесуваое на урбанистишки 
планпви за Опщтина Демир Хисар за 2018 гпдина 

дпнесена  на единаесетта седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-471/7                  Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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142.Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 
36, став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) и член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден  27.04.2018 год. донесе     

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2018год. 
 

Чlen 1  

Во членот 1, во глава глава VI, која се 
однесува на Урбанистичко-проектна 
документација, која согласно Законот за внесува во 
Годишната програма на општината за 
урбанистичко планирање, по точката 4, се додава 
нова точка 5, која гласи:  
5.  Изработка на  Проект за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктурна градба за село 
Базерник, општина Демир Хисар, во должина од 
482м,  за потребите на општината. 
 

 Во членот 1, во глава IV, се додава нова 
точка 7, која гласи: 
7.   Изработка на ЛУПД за намена Д4-меморијални 
простори-гробишта, со опфат од 0,6ха, на КП бр. 
2428, КО Демир Хисар, заради проширување на 
опфатот на постоечките гробишта.  
По глава VI додаваат две нови точки, во врска со 
Законот за легализација на бесправно изградени 
објекти: 
1.   Се донесува одлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1164, КО 
Доленци, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на лицето Нешковска 
Даниела,    и 

2.   Се донесува одлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 987/1, 986/1, 990 
и 991, КО Прибилци, по барање за утврдување 
статус на бесправно изграден објект на лицето 
Стојан Давидовски. 
  

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2018год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен весник на Општина Демир 
Хисар. 

 

Br.17-438/9  Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina            Pretsedatel, 

Demir Hisar             Благоја Станојоски с.р.  
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за делегирање на надлежност за управување  
и стопанисување со градскиот пазар во Демир 

Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за делегираое на 
надлежнпст за управуваое и стппанисуваое сп 
градскипт пазар вп Демир Хисар дпнесена  на 
единаесетта седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-471/8                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

143.Врз основа на член 14 став 2 точка 7, 
став 3 точка 8, член 15 став 3 точка 7 од Законот за 
комунални дејности( Службен Весник на 
Република Македонија број 95/2012 г.)  член 62  

став 1 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија, број 05/2002 
година), член 91 од Статутот на општина Демир 
Хисар (,,Службен Гласник на општина Демир 
Хисар „‟бр. 3/2002 г.) , Советот на општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 27.04.2018 
донесе 

    О Д Л У К А 

за делегирање на надлежност за управување и 

и стопанисување со градскиот пазар во Демир 
Хисар 

Член 1 

 Сп пваа пдлука пд страна на ппщтина 
Демир Хисар се дава надлежнпст за управуваое и 
стппанисуваое на градскипт пазар на ппщтина 
Демир Хисар на ЈКП ,,Кпмуналец’’  Демир Хисар. 
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 Член 2 

 Нашинпт на управуваое и стппанисуваое 
сп градскипт пазар, пднпснп  утврдуваое на 
цените за наплата, рабптнптнп време и 
пдржуваоетп на редпт ппкпнкретнп ќе се 
регулираат сп акти дпнесени пд страна управнипт 
пдбпр на ЈКП ,,Кпмуналец ‘’ Демир Хисар и 
дпбиваое на спгласнпст за истите пд страна на 
спветпт на ппщтината. 

    

 Член 3 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се  пбјави вп ,,Службен Гласник 
на ппщтина Демир Хисар’’. 

Br.17-438/10     Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за давање согласност на Предлог Одлуката за 
определување на износот за тезги под закуп во 

градски зелен пазар Демир Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за за давање согласност на 
Предлог Одлуката за определување на износот за 
тезги под закуп во градски зелен пазар Демир 
Хисар дпнесена  на единаесетта седница на Спвет 
на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-471/9                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

144.Врз основа на член 43 став 1 точка 43 
од Статутот на Општина Демир Хисар (Службен 
гласник на Општина Демир Хисар бр. 03/02, 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата оддржана на 27.04.2018 год. 
донесе 

 

ОДЛУКА  
за давање согласност на Предлог Одлуката за 
определување на износот за тезги под закуп во 

градски зелен пазар Демир Хисар 

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука се дава спгласнпст на 
Предлпг Одлуката за ппределуваое на изнпспт за 
тезги ппд закуп вп градски зелен пазар Демир 
Хисар бр.0202-159/5 пд 24.04.2018 гпдина, 
дпнесен пд Управнипт пдбпр на ЈКП „Кпмуналец“ 
Демир Хисар. 

Член 2 

 Спставен дел на Одлуката е Предлпг 
Одлуката за ппределуваое на изнпспт за тезги ппд 
закуп вп градски зелен пазар Демир Хисар 
бр.0202-159/5 пд 24.04.2018 гпдина. 

 

Член 3 

 Одлука влегува вп сила сп дпнесуваоетп, 
а ќе се пбјави вп “Службен гласник на Опщтина  
Демир Хисар“. 
 

 

Br.17-438/11      Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за делегирање на надлежност за редовно 
одржување 

 на општински патишта и улици 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  делегирање на 
надлежност за редовно одржување на општински 
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патишта и улици дпнесена  на единаесетта 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-471/10                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

145.Врз основа на член 34 став 3 од 
Законот за јавни патишта( Слубен Весник на 
Република Македонија број 84/2008 година), член 
22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија, број 
05/2002), член 15 став 1 точка 3 од Статутот на 
општина Демир Хисар (,,Службен Гласник на 
општина Демир Хисар „‟бр. 3/2002 г.), Советот на 
општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 27.04.2018 донесе 

 

    О Д Л У К А 

за делегирање на надлежност за редовно 
одржување 

 на општински патишта и улици  
 

 

Член 1 

 Сп пваа пдлука пд страна на ппщтина 
Демир Хисар се дава надлежнпст за редпвнп 
пдржуваое на ппщтинските патищта и улици на 
теритпријата на ппщтина Демир Хисар на ЈКП 
,,Кпмуналец’’  Демир Хисар, какп правнп лице кпе 
е регистриранп за врщеое на таа дејнпст. 

 

  Член2  
 Медусебните права и пбврски ппмеду 

ппщтината и кпмуналнптп претпријатие ќе се 
регулираат сп склушуваое на дпгпвпр за 
изврщуваое на рабптите за редпвнп пдржуваое 
на ппщтинските патищта и улици. 

 

 Цените за изврщуваое на ппединешните 
рабпти ќе бидат утврдени пд Управен Одбпр на 

ЈКП ,,Кпмуналец’’ Демир Хисар , а спгласнпста за 
истите ќе ја даде спветпт на ппщтината. 

 

  Член 3 

 Спветпт на ппщтината дпнесува Гпдищен 
План за изврщуваое на рабптите пкплу редпвнптп 
пдржуваое на ппщтинските патищта и улици на 
теритпријата на ппщтината сп претхпднп утврдени 
рабптни активнпсти. Гпдищнипт План е спставен 
дел  на Гпдищната Прпграма за пдржуваое и 
защтита на лпкални патищта и улици 
(Ппдпрпграма Ј6) , кпја е анектирана вп Гпдищната 
Прпграма за уредуваое на земјищтетп вп ппщтина 
Демир Хисар.  

    

 Член 4 

 Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се  пбјави вп ,,Службен Гласник 
на ппщтина Демир Хисар’’. 

 

Br.17-438/12  Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за давање согласност на Предлог Одлуката за 
единечни цени за редовно одржување на 

општински патишта и улици 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за давање согласност на 
Предлог Одлуката за единечни цени за редовно 
одржување на општински патишта и улици 
дпнесена  на единаесетта седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
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Бр Бр.08-471/11                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

146.Врз основа на член 43 став 1 точка 43 
од Статутот на Општина Демир Хисар (Службен 
гласник на Општина Демир Хисар бр. 03/02, 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата оддржана на 27.04.2018 год. 
донесе 

 

ОДЛУКА  
за давање согласност на Предлог Одлуката за 

единечни цени за редовно одржување на 
општински патишта и улици 

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука се дава спгласнпст на 
Предлпг Одлуката за единешни цени за редпвнп 
пдржуваое на ппщтински патищта и улици за 2018 
гпдина бр.0202-159/3 пд 24.04.2018 гпдина, 
дпнесен пд Управнипт пдбпр на ЈКП „Кпмуналец“ 
Демир Хисар. 

Член 2 

 Спставен дел на Одлуката е Предлпг 
Одлуката за единешни цени за редпвнп пдржуваое 
на ппщтински патищта и улици за 2018 гпдина 
бр.0202-159/3 пд 24.04.2018 гпдина. 

Член 3 

 Одлука влегува вп сила сп дпнесуваоетп, 
а ќе се пбјави вп “Службен гласник на Опщтина  
Демир Хисар“. 
 

Br.17-438/13   Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina           Pretsedatel, 

Demir Hisar           Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на План за 

 redovno odr`uvawe na op{tinskite pati{ta  
na podra~jeto na op{tinata Demir Hisar 

za  2018 godina 

 

1.Гп пбјавувам Планпт зa redovno odr`uvawe na 
op{tinskite pati{ta na podra~jeto na 
op{tinata Demir Hisar za  2018 godina 

дпнесен  на единаесетта седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-471/12.                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

147.Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot 
za lokalna samouprava ( ,,Slu`ben vesnik na 
RM,, br 5/2002 god.), ~len 34 od Zakonot za javni 
pati{ta( ,,Slu`ben vesnik na RM,, br 84/2008 
god.), ~len 6 i ~len 19 od Pravilnikot za 
merkite za odr`uvawe na javnite pati{ta, 
na~inot i rokovite za nivno izvr{uvawe, kako 
i vidot i na~inot na izvr{uvawe na 
aktivnostite za redovno, zimsko, periodi~no i 
interventno odr`uvawe na javnite pati{ta ( 
,,Slu`ben vesnik na RM,, br 152/2008 god.) kako 
i ~len 43, stav 1, to~ka 21 od Statutot na 
Op{tina Demir Hisar ( ,,Sl. glasnik  na  
op{tina Demir Hisar,,br. 3/2002 god.), Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana 
na den 27.04.2018 godina  donese  
 

PLAN 

Za redovno odr`uvawe na op{tinskite 
pati{ta na podra~jeto na op{tinata Demir 

Hisarza  2018 godina 
 

 1. Op{tinskite pati{ta  na podra~jeto 
na op{tinata Demir Hisar opredeleni se so 
Odluka na Sovetot na op{tinata Demir Hisar 
br.07-831/8 od 15.11.2011 godina. 
 
 2. Sostojbata na op{tinskite pati{ta 
dadena e vo sl. tabela: 
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Dol`ina 
na 

patnite 
pravci 

Potreba 
od krpewe 
na udarni 
dupki i 

popre~ni 
prekopi 

Potreba 
od kosewe 

na 
bankini 
od treva, 

trwe i sl.   

Potreba od 
~istewe od 

zemjen 
nanos 

Potreba od 
~istewe na 
propusti  

 
 

km M2 M1 M3/M2 M1 

1. Vrska regionalen pat R1305-Smilevo 10,00 15,00 18200 10 M2 20 

2. Vrska regionalen pat R1305-Strugovo 2,50 
 

4000 
 

 

3. Vrska regionalen pat R1305-Kutretino 2,00 
   

 

4. 
Vrska regionalen pat R1305-Vardino -R2339 
(raskrsnica Sveta) 

10,00 10,00 7050 
 

7 

5. 
Vrska regionalen pat R1305- Vardino-krak 
za  Suvodol 

1,50 
   

20 

6. 
Vrska regionalen pat R1305-Slep~e so krak 
za manastirot Dobromirovo 

6,00 15,00 8000 
 

 

7. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta (do 
granica so op{tina Kru{evo) 

12,00 8,00 17100 
 

7 

8. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-krak 
za Pribilci 

0,50 
   

 

9. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-krak 
za Novo selo 

0,50 
   

 

10. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-krak 
za Rakitnica 

1,50 1,00 1000 
 

 

11. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-krak 
za Rastojca   

0,50 
   

 

12. Vrska regionalen pat R1305-Radovo 6,00 
   

 

13. 
Vrska regionalen pat R1305-Radovo-krak za 
Suvo Grlo 

1,00 
   

 

14. 
Vrska regionalen pat R1305-@elezni~ka 
stanica 

0,50 
   

 

15. Vrska regionalen pat R1305-Sopotnica 1,00 
   

 

16. Vrska regionalen pat R1305-@van 1,50 
   

 

17. Vrska regionalen pat R1305-Velmevci 1,50 
 

3000 
 

 

18. Vrska regionalen pat R1305-Bazernik 5,00 10,00 9100 15 M2  

19. Vrska regionalen pat R1305-Za{le 11,00 
   

 

20. Vrska regionalen pat R1305-Malo Ilino 5,00 
   

7 

21. Vrska regionalen pat R1305-@eleznec 0,50 
   

 

22. Vrska regionalen pat R2339-Barakovo 0,50 
   

 

23. Vrska regionalen pat R2339-Vardino 1,50 
 

3000 
 

 

24. Vrska regionalen pat R2339-Edinakovci 1,00 
   

 

25. Vrska regionalen pat R2339-Sveta 1,00 
   

 

26. Vrska regionalen pat R1306-Sladuevo 0,50 
   

 

27. Vrska regionalen pat R29371-Sloe{tica 4,00 
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28. Vrska regionalen pat R29371-Mrenoga   1,00 
   

 

29. Vrska regionalen pat R29371-Virovo 3,00 
   

 

30. Vrska regionalen pat R29371-Cerovo 4,00 
   

 

31. Vrska regionalen pat R29371-Leskovo 3,00 
   

 

32. Vrska regionalen pat R29371-Boi{ta 3,00 
   

 

33. Vrska Smilevo-spomenik ,, Dame Gruev,, 1,00 
 

550 15 M2 6 

34. 
Vrska Obednik preku Man. ,, Sv. Petar,, za 
Boi{ta 

15,00 
   

 

35. 
Vrska Obednik-Metimer ( do granica so 
op{tina Bitola) 

4,00 
   

 

36. Vrska Strugovo-Zagori~e 2,00 
 

3000 
 

 

37. Vrska Strugovo-Leskovo 10,00 
   

 

38. Vrska Suvodol-Manastir ,,Sv.Bogorodica,, 3,00 
   

 

39. Vrska Slep~e-Leskovo 10,00 
   

 

40. Vrska Slep~e-Bel~e 2,00 
   

 

41. 
Vrska obikolen pat Demir Hisar -pat za          
s. Slep~e 

1,50 
   

 

42. Vrska Grai{te-Manastir ,, Sv. Toma,, 3,00 
   

 

43. Vrska Pribilci-Sladuevo 2,00 
   

 

44. Vrska Pribilci-Sopotnica 4,00 
   

 

45. 
Vrska Radovo preku manastir ,,Sv.Atanasij,, 
za Sopotnica 

5,00 
   

 

46. Vrska R1306- manastir ,,Sv.Atanasij,, @ur~e 3,00 
   

 

VKUPNO: 168 59 73000 40 M2 67 

 

3. Pri redovnoto odr`uvawe se 
prezemaat merki vo tekot na godinata zaradi 
obezbeduvawe na uslovi za bezbedno koristewe 
i upotreba na patot.  
 

4. Sredstvata za redovno odr`uvawe na 
op{tinskite pati{ta gi obezbeduva  op{tina 
Demir Hisar soglasno Godi{nata programa za 
izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe na 
op{tinskite pati{a i  ulici. 
 
    
 5. Redovnoto odr`uvawe na 
op{tinskite pati{tata }e go vr{i JKP 
,,Komunalec,, soglasno Odlukata за делегираое 
на надлежнпст за редпвнп пдржуваое на 
ппщтински патищта и улици  Br.17-438/12  od 

27.04.2018 гпдина donesena od Sovet na 
op{tina Demir Hisar.  

      
    
Br.17-438/14     Sovet na op{tina Demir Hisar 
27.04.2018 godina                  Pretsedatel, 
Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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ЗАКЛУЧОК 

за објавување на О Д Л У К А 

за материјална и финансиска поддршка 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за материјална и 
финансиска ппддрщка дпнесена  на единаесетта 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-471/13.                   Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

148.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 
РМ, бр. 05/2002), член 43 став 1 точка 42 и 43 од 
Статутот на општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на Општина Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 
07/09, 16/13 и 18/14), а по претходно доставено 
барање од Иницијативен Одбор за финансиска 
помош за осветување на Манастирот ,,Св.Апостол 
Петар‟‟ с. Смилево, Советот на општина Демир 
Хисар донесува 

 

 

    О Д Л У К А 

за материјална и финансиска поддршка 

 

 

1. Сп пваа пдлука, вп рамките на мпжнпстите 
на ппщтината,  се дава материјална и финансиска 
ппддрщка на Иницијативнипт Одбпр пп ппвпд 
псветуваоетп на Манастирпт ,,Св.Аппстпл Петар’’ 
вп с.Смилевп, ппщтина Демир Хисар. 

 

 

2. Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се  пбјави вп Службен Гласник 
на ппщтина Демир Хисар. 

 

 

Br.17-438/15    Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar              Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на ЗАКЛУЧОК  за давање 
Согласност  на Годишниот план за вработување 
за 2019 година на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за даваое Спгласнпст на 
Гпдищнипт план за врабптуваое за 2019 гпдина на 
ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар дпнесен  на 
единаесетта седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-471/14                    Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

149.Согласно  член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ 
бр. 5/02), член 32 од Законот за административни 
службеници („Сл. весник на РМ бр. 11/18“), како и 
член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Сл. весник на РМ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16“)и шлен 43 став 1 тпшка 6 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/  Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.04.2018 година 
донесе 

 

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК  



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.9 од 03.05.2018 година    
 

 

Страница 12 

За давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на  
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

 

1. Sovetot na Op{tina Демир Хисар, 

dava Soglasnost na Годишниот план за 
вработување за 2019 година на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар  br.0202-133/4 od 30.03.2018 godina. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Br.17-438/16    Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  R E [ E N I E 

зa davawe Soglasnost na Одлуката  за измена 
и дополнување на Statutot na JОУДГ 

"Втори Septemvri" Demir Hisar 
 

 

1.Гп пбјавувам Рещениетп зa davawe Soglasnost 
na Одлуката  за измена и дополнување на 
Statutot na JОУДГ "Втори Septemvri" Demir 
Hisar дпнесенп  на единаесетта седница на Спвет 
на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-471/15                  Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

150.Vrz osnova na ~len  36 став  1 точка 
15 od Zakonot za lokalna samouprava 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.5/02/, a vo 
согласност со чlen 43 to~ka 28 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02, 04/05, 07/09, 

16/13 и 18/14/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 27.04.2018  
godina donese 

 

R E [ E N I E 

Za davawe Soglasnost na Одлуката  за измена и 
дополнување на Statutot na JОУДГ "Втори 

Septemvri" Demir Hisar 
 

1. Sп пва Рещение се dava Soglasnost na 
Одлуката за измена и дппплнуваое на Statutot 
na ЈОУДГ "Втпри Septemvri " Demir Hisar 

бр.02-74/3 пд 12.04.2018 гпдина дпнесена на УО 
на ЈОУДГ "Втпри Septemvri " Demir Hisar пд 
12.04.2018 гпдина. 

 

 

2.Рещениетп за Спгласнпст е спставен дел 
на Статутпт на ЈОУДГ „ Втпри Септември“ Демир 
Хисар. 

 

3.Рещениетп за даваое на Спгласнпст на 
Одлуката за измена и дппплнуваое на Статутпт на 
ЈОУДГ „Втпри Септември“ Демир Хисар влегува вп 
сила сп денпт на дпнесуваоетп и ќе се пбјави вп 
Службен гласник на ппщтина Демир Хисар.  
 

 

Br.17-438/17    Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  R E [ E N I E 

зa davawe Soglasnost na Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилнот за 

организација и систематизација на работните 
места во  

JОУДГ "Втори Septemvri" Demir Hisar 
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1.Гп пбјавувам Рещениетп зa davawe Soglasnost 
na Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за организација и систематизација на 
работните места во ЈОУД „Втори Septemvri " 
Demir Hisar дпнесенп  на единаесетта седница 
на Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
27.04.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-471/16                  Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

151.Vrz osnova na ~len  36 став  1 точка 
15 od Zakonot za lokalna samouprava 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.5/02/, a vo 
согласност со чlen 43 to~ka 20 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 
i 18/14/, Sovetot na op{tina Demir Hisar  
sednicaта odr`ana na 27.04.2018  godina donese 

 

 

R E [ E N I E 

Za davawe Soglasnost na Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилнот за 

организација и систематизација на работните 
места во  

JОУДГ "Втори Septemvri" Demir Hisar 

 

 

1.Sо ова Решение се  dava Soglasnost na 
Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за организација и систематизација на 
работните места во ЈОУД „Втори Septemvri " 
Demir Hisar бр.02-74/2 пд 12.04.2018 гпдина 
усвпен сп Одлука пд УО на ЈОУДГ „Втпри 
Септември“ Демир Хисар на 12.04.2018 гпдина. 
 

2.Решението за согласност е составен дел 
на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за  организација и систематизација на 
работните места во ЈОУДГ „ Втори Септември“ 
Демир Хисар. 

 

 

3.Решението за давање на Согласност на 
Правилникот за изменување и дополонување на 
Правилникот за организација и систематизација на 
работните места во ЈОУДГ „Втори Септември“ 
Демир Хисар влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во Службен гласник 
на општина Демир Хисар.  
 
 
Br.17-438/18    Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.04.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar              Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 

активностите на општина Демир Хисар во 
областа на социјалната заштита во 2017 година  

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтајпт за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на ппщтина Демир Хисар вп пбласта 
на спцијалната защтита вп 2017 гпдина дпнесен  на 
прпдплжениетп на единаесетта седница на Спвет 
на Опщтина Демир Хисар пдржанп на 
03.05.2018гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-471/17                  Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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152.Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Опщтина Демир Хисар на 
прпдплжениетп пд 11-тата седница пдржана на 
03.05.2018 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 

Хисар во областа на социјалната заштита во 
2017 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извещтајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Опщтина Демир 
Хисар вп пбласта на спцијалната защтита вп 2017 

гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

  

Br.17-438/19      Sovet na op{tina Demir Hisar 

03.05.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвпјуваое на 
Извештај за пстваренп правп на паричен 

надпмест за нпвпрпденп дете вп 2017 гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтајпт за пстваренп правп на паришен 
надпмест за нпвпрпденп дете вп 2017 гпдина 

дпнесен  на прпдплжениетп на единаесетта 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржанп на 03.05.2018гпдина. 

 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-471/18                 Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

153.Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Опщтина Демир Хисар на 
прпдплжениетп пд 11-тата седница пдржана на 
03.05.2018 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвпјуваое на Извештај за пстваренп правп на 
паричен надпмест за нпвпрпденп дете вп 2017 

гпдина 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извещтајпт за остварено право на 
паричен надомест за новородено дете вп 2017 

гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

  

Br.17-438/20     Sovet na op{tina Demir Hisar 

03.05.2018 godina           Pretsedatel, 

Demir Hisar           Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвпјуваое на 
Извештајпт за реализација на Програмата за 
активностите на општина Демир Хисар во 
областа на здравствената заштита за 2017 

година 
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1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтајпт за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на ппщтина Демир Хисар вп пбласта 
на здравствената защтита за 2017 гпдина дпнесен 
на прпдплжениетп на единаесетта седница на 
Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржанп на 
03.05.2018гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-471/19                 Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

154.Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Опщтина Демир Хисар на 
прпдплжениетп пд 11-тата седница пдржана на 
03.05.2018 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвпјуваое на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар во областа на здравствената заштита за 

2017 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар во областа на здравствената заштита за 2017 
година. 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

  

Br.17-438/21      Sovet na op{tina Demir Hisar 

03.05.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвпјуваое на 
Извештајпт за реализација на Програмата за 
активностите на општина Демир Хисар за 

поддршка на здруженија и фондации во 2017 
година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтајпт за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на ппщтина Демир Хисар за 
ппддрщка на здруженија и фпндации вп 2017 
гпдина дпнесен на прпдплжениетп на единаесетта 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржанп на 03.05.2018гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-471/20                 Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

155.Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Опщтина Демир Хисар на 
прпдплжениетп пд 11-тата седница пдржана на 
03.05.2018 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвпјуваое на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар  за поддршка на здруженија и фондации 

во 2017 година 
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1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за активностите на општина Демир 
Хисар за поддршка на здруженија и фондации во 
2017 година. 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

  

Br.17-438/22     Sovet na op{tina Demir Hisar 

03.05.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвпјуваое на 
Извештајпт за реализација на Програмата за  

јавно осветлување за 2017 година на подрачјето 
на општина Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтајпт за реализација на Прпграмата за јавно 
осветлување за 2017 година на подрачјето на 
општина Демир Хисар дпнесен на прпдплжениетп 
на единаесетта седница на Спвет на Опщтина 
Демир Хисар пдржанп на 03.05.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-471/21                  Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

156.Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Опщтина Демир Хисар на 
прпдплжениетп пд 11-тата седница пдржана на 
03.05.2018 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвпјуваое на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2017 

година на подрачјето на општина Демир Хисар 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2017 година на 
подрачјето на општина Демир Хисар. 

 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

  

Br.17-438/23     Sovet na op{tina Demir Hisar 

03.05.2018 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвпјуваое на 
Извештајпт за реализација на Програмата за 
дезинсекција, дератизација и контрола на 

популација на кучиња скитници во Општина 
Демир Хисар за 2017 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтајпт за реализација на Прпграмата за 
дезинсекција, дератизација и контрола на 
популација на кучиња скитници во Општина 
Демир Хисар за 2017 година дпнесен на 
прпдплжениетп на единаесетта седница на Спвет 
на Опщтина Демир Хисар пдржанп на 
03.05.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
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Бр.08-471/22                  Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

157.Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Опщтина Демир Хисар на 
прпдплжениетп пд 11-тата седница пдржана на 
03.05.2018 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвпјуваое на Извештај за реализација на 
Програмата за дезинсекција, дератизација и 

контрола на популација на кучиња скитници во 
Општина Демир Хисар за 2017 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Програмата за дезинсекција, дератизација и 
контрола на популација на кучиња скитници во 
Општина Демир Хисар за 2017 година. 

 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

  

Br.17-438/24      Sovet na op{tina Demir Hisar 

03.05.2018 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за  усвпјуваое на 
Извештајпт за реализација на Планот за развојни 

програми на општина Демир Хисар за 2017 
година 

 

 

 
 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтајпт за реализација на Планот за развојни 
програми на општина Демир Хисар за 2017 година 

дпнесен на прпдплжениетп на единаесетта 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржанп на 03.05.2018гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-471/23                  Општина Демир Хисар 

03.05.2018 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

158.Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Опщтина Демир Хисар на 
прпдплжениетп пд 11-тата седница пдржана на 
03.05.2018 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвпјуваое на Извештај за реализација на 
Планот за развојни програми на општина 

Демир Хисар за 2017 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на 
Планот за развојни програми на општина Демир 
Хисар за 2017 година. 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-438/25     Sovet na op{tina Demir Hisar 

03.05.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај 
на Бучетпт на ппщтина Демир Хисар за 
извещтајнипт перипд (кумулативнп) за 
квартал пд 01.01.2018 дп 31.03.2018 гпдина I 
квартал ------------------------------------------------1 

2.Одлука за измени и дппплнуваое на 
Одлуката за пснпваое на  Ценар за развпј на 
Пелагпнискипт плански регипн----------------1-2 

3. Одлука за израбптка и пдпбруваое на 
прпект за инфраструктура за сппбраќајна 
инфраструктура вп с.Базерник-------------------2 

4.Одлука за израбптка и пдпбруваое на ЛУПД 
сп намена Д4-мемпријални прпстприи-

грпбищта вп Демир Хисар--------------------------3 

5. Одлука за вклппуваое на бесправнп 
изграден пбјект вп идна урбанистишка планска 
дпкументација КО Дпленци за Нещкпвска 
Даниела------------------------------------------------3-4 

6. Одлука за вклппуваое на бесправнп 
изграден пбјект вп идна урбанистишка планска 
дпкументација КО Прибилци за Стпјан 
Давидпвски--------------------------------------------4 

7. Одлука за изменуваое и дппплнуваое на 
Прпграмата за дпнесуваое на на УП за 
Опщтина Демир Хисар за 2018 гпдина--------5 

8. Одлука за делегираое на надлежнпст за 
управуваое и стппанисуваое сп градскипт 
пазар вп Демир Хисар-----------------------------5-6 

9. Одлука за даваое Спгласнпст предлпг 
Одлуката за ппределуваое на изнпс за тезги 
ппд закуп вп градски пазар вп Демир Хисар-6 

10. Одлука за делегираое на надлежнпст за 
редпвнп пдржуваое на ппщтински патищта и 
улици----------------------------------------------------7 

11. Одлука за даваое Спгласнпст на Предлпг 
Одлуката за единешни цени за редпвнп 
пдржуваое на ппщтински патищта и улици-8 

12. План за редпвнп пдржуваое на ппщтински 
патищта на ппдрашјетп на ппщтина Демир 
Хисар за 2018 гпдина----------------------------8-10  

13. Одлука за материјалнп финансиска 
ппддрщка на Иницијативнипт Одбпр пп ппвпд 
псветуваоетп на Манастирпт „Св.Аппстпл 
Петар“ вп с.Смилевп ппщтина Демир Хисар-11 

14.Заклушпк за даваое Спгласнпст на Гпдищен 
план за врабптуваое на ЈКП „Кпмуналец“ 
Демир Хисар за 2019 гпдина-----------------11-12 

15. Рещение за даваое Спгласнпст на 
Одлуката за измена и дппплнуваое на 
Статутпт на ЈОУДГ „Втпри Септември“ Демир 
Хисар-----------------------------------------------------12 

16.Рещение за даваое Спгласнпст на 
Правилникпт за изменуваое ип дппплнуваое 
на Правилникпт за систематизација на 
рабптните места вп ЈОУДГ „Втпри Септември“ 
Демир Хисар------------------------------------------13 

17.Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за 
реализација на прпграма за активнпстите на 
Опщтина Демир Хисар вп пбласта на 
спцијалната защтита вп 2017 гпдина----------14 

18. Заклушпк за усвпјуваое на Ивещтај за 
пстваренп правп на паришен надпмест за 
нпвпрпденп дете-----------------------------------14 

19. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за 
реализација на Прпграмата за активнпстите на 
ппщтина Демир Хисар вп пбласта на 
здравствената защтита за 2017 гпдина-------15 

20. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за 
реализација на Прпграмата за активнпстите на 
ппщтина Демир Хисар за ппддрщка на 
здруженија и фпндации вп 2017 гпдина--15-16 

21. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за 
реализација на прпграмата за јавнп 
псветлуваое за 2017 гпдина на ппдрашјетп на 
ппщтина Демир Хисар---------------------------16 

22. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за 
реализација на Прпграмата за дезинсекција, 
дератизација и кпнтрпла на пппулација на 
кушиоа скитници вп Опщтина Демир Хисар за 
2017 гпдина-------------------------------------------17 

23. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за 
реализација на Планпт за развпјни прпграми 
на ппщтина Демир Хисар за 2017 гпдина-----18 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


